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 USK Zugmeisterschaft

Zugmeister

Σ Ring Pkte Pkte Σ Ring Rang Σ Punkte Rang Σ Ring
Teiln. Züge 9 9 Teiln. Züge 9 Teiln. Züge 9

0 D. Zug 8426,9 16 6 8. Zug 1050,2 0 1 8. Zug 20 1 D. Zug 523,1 0

0 8. Zug 8413,3 14 5 1. Zug 1044,8 0 2 D. Zug 18 2 5. Zug 522,1 0

0 5. Zug 8383,5 10 4 5. Zug 1044,7 0 3 1. Zug 15 3 1. Zug 522,1 0

0 1. Zug 8373,6 10 3 6. Zug 1044,7 0 4 5. Zug 14 4 8. Zug 521,9 0

0 6. Zug 8370,3 10 2 D. Zug 1041,6 0 5 6. Zug 13 5 9. Zug 519,0 0

0 9. Zug 8372,9 6 1 9. Zug 1035,0 0 6 9. Zug 7 6 6. Zug 518,2 0

0 Z. Zug 8242,9 2 0 3. Zug 833,2 0 7 Z. Zug 2 7 3. Zug 312,2 0

0 7. Zug 8237,6 2 0 7. Zug 616,2 0 8 7. Zug 2 8 7. Zug 304,8 0

0 3. Zug 7459,8 2 0 Z. Zug 394,0 0 9 3. Zug 2 9 Z. Zug 201,8 0

1. Meisterschale & Pokal

2. Pokal

3. Pokal

4. Lucky Looser Pokal

1700,7

Zugbeste/r  je Zug   DG 1 bis 9  nur zur Info Σ Ring

1. Zug Koch, Oliver 1683,1 #####

3. Zug Schulze. Jörg 1700,7 Platz Ring
5. Zug Holtermann, Harald 1668,4 1 0,0
6. Zug Squarr, Lothar 1697,7 2 0,0
7. Zug Herbold, Sven 1672,6 3 0,0
8. Zug Reichert, Klaus 1692,8 4 0,0
9. Zug Heese, Manfred 1681,9 5 0,0
D. Zug Goergens, Jutta 1696,3
Z. Zug Niemes, Claudia 1658,4

TN
1. Zug 15

138 Schützen/innen haben mindestens 1x  teilgenommen 3. Zug 7
5. Zug 15

213,7 Höchste geschossene Ringzahl Silke Mohrmann 6. Zug 13
40 haben die Anforderungen für die "Spangenwertung" erfüllt 7. Zug 15

8. Zug 14
9. Zug 19
D. Zug 16
Z. Zug 25

24.10.2424.10.24

2024

Punkte (Durchgang 1 bis 8) + (Finaldurchgang ) = Zugmeister

Erinnerungsorden

Zugmeister 20

24.10.24

Meistermannschaft     Pkte

Durchgang 1 bis 9

Name
8. Zug

Gutschein und Sonderpokal

Auswertung betätigen danach 
Maximalpunktzahl nach Anzahl der 

teilnehmenden Züge eintragen.                                         
                               z.B.  5- 4-3-2-1-0-0-

0-0

Finaldurchgang Sonderpokal

Proklamation auf 

Schießgruppenversammlung



USK	Zugmeisterschaft	2024
und	Sonderpokal	2024
01.01.	-	31.12.2024

Schützenheim	Gifhorm

ERGEBNISSE
AUSWERTUNG	ZM	FINALE

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Einzelergebnisse
Summe

1

1. USK	ZM	8.	Zug	1 1050.2 1050.2

568 Richter,	Holger 110120552 212.0 212.0

552 Reichert,	Klaus-Dieter 110120627 211.0 211.0

899 Niebur,	Torsten 110121558 209.5 209.5

570 Richter,	Siegfried 110120308 209.0 209.0

325 Kirsch,	Wolfgang 110120700 208.7 208.7

2. USK	ZM	1.	Zug	1 1044.8 1044.8

255 Henke,	Thomas 110120423 212.7 212.7

256 Henning,	Christian 110120416 209.0 209.0

202 Göbel,	Frank 110120714 208.4 208.4

541 Prause,	Peter 110120786 207.4 207.4

391 Lamberz,	Andreas 110120866 207.3 207.3

3. USK	ZM	5.	Zug	1 1044.7 1044.7

302 Jendrich,	Udo 110120451 210.4 210.4

362 Kostrewa,	Peter 110120182 209.5 209.5

133 Ehlers,	Hans-Jörg 110120498 208.6 208.6

456 Merz,	Martin 110121031 208.3 208.3

883 Mikl,	Finn 110121498 207.9 207.9

USK	ZM	6.	Zug	1 1044.7 1044.7

701 Squarr,	Lothar 110121092 210.2 210.2

439 Mayer,	Jörg 110120320 209.8 209.8

787 Böhm,	Andreas 110120541 209.7 209.7

671 Sommerfeld,	Stefan 110120692 207.9 207.9

508 Oppermann,	Klaus-Dieter 110120281 207.1 207.1

5. USK	Damenzug	1 1041.6 1041.6

629 Schulze,	Mareike 110120366 209.8 209.8

205 Goergens,	Jutta 110120704 209.3 209.3

469 Mohrmann,	Silke 110121000 209.1 209.1

526 Plettke-Schulze,	Kerstin 110120663 207.4 207.4

16 Babic,	Karin 110120052 206.0 206.0

6. USK	ZM	9.	Zug	1 1035.0 1035.0

245 Heese,	Manfred 110120589 210.0 210.0

766 Wiese,	Wolfram 110120348 208.6 208.6

840 Drangmeister,	Jens 110121229 208.0 208.0

841 Dzaak,	Karsten 110121234 207.6 207.6



878 Notbom,	Sebastian 110121469 200.8 200.8

7. USK	ZM	5.	Zug	2 1030.2 1030.2

740 Walther,	Hartmut 110120398 207.9 207.9

472 Möhring,	Udo 110120909 206.6 206.6

468 Mikl,	Stefan 110120334 206.1 206.1

692 Strehlow,	Gerhard 110120376 205.1 205.1

284 Holtermann,	Harald 110120168 204.5 204.5

8. USK	ZM	6.	Zug	2 1005.8 1005.8

158 Fiore,	Egidio 110120133 205.7 205.7

839 Kolbe,	Torsten 110121228 204.1 204.1

871 Koch,	Silas 110121452 203.6 203.6

819 Graf,	Jürgen 110120707 203.2 203.2

870 Koch,	Stefan 110121451 189.2 189.2

9. USK	ZM	3.	Zug	1 833.2 833.2

628 Schulze,	Jörg 110120684 210.0 210.0

620 Schöber,	Martin 110120017 210.0 210.0

412 Leineweber,	Manfred 110120221 207.5 207.5

876 Schulz,	Tim 110121458 205.7 205.7

10. USK	ZM	9.	Zug	2 794.2 794.2

34 Behling,	Carsten 110120229 200.1 200.1

290 Höwer,	Heiko 110120268 199.6 199.6

838 Wentzel,	Andreas 110121227 198.4 198.4

848 Waldecker,	Dirk 110121295 196.1 196.1

11. USK	ZM	7.	Zug	1 616.2 616.2

260 Heese,	Rainer 110120125 208.0 208.0

277 Herbold,	Sven 110120516 207.5 207.5

266 Heumann,	Hermann 110120601 200.7 200.7

12. USK	ZM	8.	Zug	2 601.3 601.3

554 Raulfs,	Sebastian 110120494 201.3 201.3

369 Krause,	Karsten 110120199 200.4 200.4

832 Saikowski,	Edmund 110121123 199.6 199.6

13. USK	Damenzug	2 591.9 591.9

504 Oppermann,	Renate 110120472 205.0 205.0

352 Kostrewa,	Beatrix 110120061 196.0 196.0

128 Ehlers,	Elina-Yvonne 110120867 190.9 190.9

14. USK	ZM	1.	Zug	2 405.9 405.9

875 Rinderspacher,	David 110121457 203.0 203.0

19 Babic,	Georg 110120534 202.9 202.9

15. USK	Zickenzug	1 394.0 394.0

23 Lange,	Gabi 110121411 199.3 199.3

12 Dehne,	Nadine 110121399 194.7 194.7

Ranklist	II	V2.4.7a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2024 generiert	am	27.10.2024	um	13:36:50



USK	Zugmeisterschaft	2024
und	Sonderpokal	2024

01.01.	-	31.12.2024

Schützenheim	Gifhorm

ERGEBNISSE
AUSWERTUNG	ZM	SONDERPOKAL

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Einzelergebnisse
Summe

1

1. USK	Damenzug	1 523.1 523.1

469 Mohrmann,	Silke 110121000 105.6 105.6

205 Goergens,	Jutta 110120704 105.1 105.1

629 Schulze,	Mareike 110120366 105.0 105.0

526 Plettke-Schulze,	Kerstin 110120663 104.9 104.9

16 Babic,	Karin 110120052 102.5 102.5

2. USK	ZM	5.	Zug	1 522.1 522.1

284 Holtermann,	Harald 110120168 104.7 104.7

883 Mikl,	Finn 110121498 104.6 104.6

692 Strehlow,	Gerhard 110120376 104.4 104.4

133 Ehlers,	Hans-Jörg 110120498 104.2 104.2

472 Möhring,	Udo 110120909 104.2 104.2

USK	ZM	1.	Zug	1 522.1 522.1

202 Göbel,	Frank 110120714 105.1 105.1

255 Henke,	Thomas 110120423 104.7 104.7

541 Prause,	Peter 110120786 104.5 104.5

256 Henning,	Christian 110120416 104.1 104.1

875 Rinderspacher,	David 110121457 103.7 103.7

4. USK	ZM	8.	Zug	1 521.9 521.9

552 Reichert,	Klaus-Dieter 110120627 106.5 106.5

568 Richter,	Holger 110120552 104.7 104.7

325 Kirsch,	Wolfgang 110120700 104.1 104.1

570 Richter,	Siegfried 110120308 104.0 104.0

554 Raulfs,	Sebastian 110120494 102.6 102.6

5. USK	ZM	9.	Zug	1 519.0 519.0

245 Heese,	Manfred 110120589 105.5 105.5

841 Dzaak,	Karsten 110121234 104.5 104.5

766 Wiese,	Wolfram 110120348 103.8 103.8

840 Drangmeister,	Jens 110121229 103.5 103.5

34 Behling,	Carsten 110120229 101.7 101.7

6. USK	ZM	6.	Zug	1 518.2 518.2

787 Böhm,	Andreas 110120541 104.8 104.8

701 Squarr,	Lothar 110121092 104.5 104.5

508 Oppermann,	Klaus-Dieter 110120281 103.1 103.1

439 Mayer,	Jörg 110120320 103.0 103.0



158 Fiore,	Egidio 110120133 102.8 102.8

7. USK	ZM	5.	Zug	2 514.5 514.5

362 Kostrewa,	Peter 110120182 103.9 103.9

302 Jendrich,	Udo 110120451 103.7 103.7

740 Walther,	Hartmut 110120398 103.2 103.2

456 Merz,	Martin 110121031 101.9 101.9

468 Mikl,	Stefan 110120334 101.8 101.8

8. USK	ZM	6.	Zug	2 501.2 501.2

671 Sommerfeld,	Stefan 110120692 102.2 102.2

819 Graf,	Jürgen 110120707 101.5 101.5

871 Koch,	Silas 110121452 101.4 101.4

839 Kolbe,	Torsten 110121228 100.2 100.2

870 Koch,	Stefan 110121451 95.9 95.9

9. USK	ZM	3.	Zug	1 312.2 312.2

628 Schulze,	Jörg 110120684 105.5 105.5

412 Leineweber,	Manfred 110120221 103.8 103.8

620 Schöber,	Martin 110120017 102.9 102.9

10. USK	ZM	7.	Zug	1 304.8 304.8

260 Heese,	Rainer 110120125 104.2 104.2

277 Herbold,	Sven 110120516 103.9 103.9

266 Heumann,	Hermann 110120601 96.7 96.7

11. USK	ZM	8.	Zug	2 297.6 297.6

899 Niebur,	Torsten 110121558 101.0 101.0

832 Saikowski,	Edmund 110121123 99.7 99.7

369 Krause,	Karsten 110120199 96.9 96.9

12. USK	ZM	9.	Zug	2 293.7 293.7

290 Höwer,	Heiko 110120268 101.1 101.1

878 Notbom,	Sebastian 110121469 99.8 99.8

838 Wentzel,	Andreas 110121227 92.8 92.8

13. USK	Damenzug	2 286.2 286.2

504 Oppermann,	Renate 110120472 99.7 99.7

128 Ehlers,	Elina-Yvonne 110120867 97.9 97.9

352 Kostrewa,	Beatrix 110120061 88.6 88.6

14. USK	Zickenzug	1 201.8 201.8

23 Lange,	Gabi 110121411 102.8 102.8

12 Dehne,	Nadine 110121399 99.0 99.0
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